



CORIT Advisory P/S

Lyngby Hovedgade 60, 1., 2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr. 34 08 53 07

**Årsrapport for perioden
1. januar til 31. december 2024**

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. april 2025

Jakob Bundgaard
Dirigent

A decorative graphic in the bottom right corner consisting of several overlapping, concentric, light gray curved shapes that resemble a stylized sun or a series of arcs.

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
 Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	6
Balance 31. december	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	CORIT Advisory P/S Lyngby Hovedgade 60, 1. 2800 Kgs. Lyngby CVR-nr.: 34 08 53 07 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024 Stiftet: 14. december 2011 Hjemsted: Lyngby-Taarbæk
Bestyrelse	Bjørn Sibbern, formand Katja Dyppel Weber Jakob Bundgaard Lars Nørgaard Erik Holst Jørgensen Karl-Axel Klason Berlin
Direktion	Jakob Bundgaard
Revisor	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Poul Bundgaards Vej 1, 1. 2500 Valby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at levere juridisk rådgivning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på kr. 1.884.432, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 2.384.432.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende. Det bemærkes, at der ved vurdering af partnerselskabets resultat skal tages hensyn til, at kapitalejerne i virksomheden er partnere, og at deres arbejdsvederlag derfor er indregnet i resultatopgørelsen under personaleomkostninger.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste		19.758.975	17.291.648
Personaleomkostninger	1	-17.669.708	-15.279.222
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		2.089.267	2.012.426
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-231.555	-231.555
Resultat før finansielle poster		1.857.712	1.780.871
Finansielle indtægter		27.087	2.280
Finansielle omkostninger		-367	-2
Årets resultat		1.884.432	1.783.149
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		1.884.432	1.783.149
		1.884.432	1.783.149

Balance 31. december

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2	231.557	463.112
Materielle anlægsaktiver		231.557	463.112
Deposita	3	3.467	3.467
Finansielle anlægsaktiver		3.467	3.467
Anlægsaktiver i alt		235.024	466.579
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.929.087	5.883.562
Andre tilgodehavender		366.880	7.500
Periodeafgrænsningsposter		0	35.145
Tilgodehavender		6.295.967	5.926.207
Likvide beholdninger		2.916.129	3.608.671
Omsætningsaktiver i alt		9.212.096	9.534.878
Aktiver i alt		9.447.120	10.001.457

Balance 31. december

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Foreslået udbytte for regnskabsåret		1.884.432	1.783.148
Egenkapital		2.384.432	2.283.148
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.778.903	609.813
Anden gæld		5.283.785	7.108.496
Kortfristede gældsforpligtelser		7.062.688	7.718.309
Gældsforpligtelser i alt		7.062.688	7.718.309
Passiver i alt		9.447.120	10.001.457
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar 2024	500.000	1.783.148	2.283.148
Betalt ordinært udbytte	0	-1.783.148	-1.783.148
Årets resultat	0	1.884.432	1.884.432
Egenkapital 31. december 2024	500.000	1.884.432	2.384.432

Noter

	2024	2023
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	17.385.626	14.829.034
Pensioner	0	-940
Andre omkostninger til social sikring	-106.552	98.156
Andre personaleomkostninger	390.634	352.972
	17.669.708	15.279.222
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	14	12
2 Materielle anlægsaktiver		
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
		kr.
Kostpris 1. januar 2024		694.667
Kostpris 31. december 2024		694.667
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024		231.555
Årets afskrivninger		231.555
Af- og nedskrivninger 31. december 2024		463.110
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024		231.557

Noter

3 Finansielle anlægsaktiver

	Deposita kr.
Kostpris 1. januar 2024	3.467
Kostpris 31. december 2024	3.467
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	3.467

4 Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet bankgaranti på t.kr. 364.

Selskabet har indgået huslejekontrakt, hvor huslejen i den uopsigelige del af lejeperioden udgør t.kr. 609 pr. 31. december 2024.
